
Białystok, 13 grudnia 2022 r. 

 

URZĄD MARSZAŁKOWSKI                                          

WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

 15-888 BIAŁYSTOK 

ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 1 

 

BZP.272.67.2022 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający informuje, 

że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  „Projektowanie, drukowanie 

i dostawa kalendarzy na potrzeby Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego 

w Białymstoku”, wpłynęły następujące oferty: 

 

Część 1 - Drukowanie i dostawa kalendarzy na potrzeby 

Departamentu Kultury i Dziedzictwa Narodowego 

 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

Cena brutto 

zamówienia 

 

Czas realizacji 

zamówienia 

1. 

PPHU LIR 

ELŻBIETA ZAJET 

ul. Grunwaldzka 2 

 82-300 Elbląg 

 

30 750,00 zł 

 

6 dni 

 kalendarzowych 

2. 

Agencja Reklamowa TOP 

Agnieszka Łuczak 

ul. Chocimska 4 

87-800 Włocławek 

33 460,00 zł 
12 dni 

kalendarzowych 

3. 

Zapol Sobczyk 

Spółka Komandytowa 

Al. Piastów 42 

 71-062 Szczecin 

 

27 430,00 zł 

6 dni  

kalendarzowych 

4. 

ALDA P.W. 

Aleksander Cecerko 

ul. Świętojańska 21 

15-277 Białystok 

34 880,00 zł 
14 dni 

kalendarzowych 

5. 

Diadal Group 

Mateusz Pasierbek 

ul. Winogronowa 17 

05-831 Rozalin 

 

18 230,00 zł 

6 dni 

kalendarzowych 

6. 

Agencja reklamy Eureka Plus 

B. Fedorowicz R. Fedorowicz 

ul. 3 Maja 11/10 

35-030 Rzeszów 

 

22 510,00 zł 

6 dni 

kalendarzowych 



Część 2 - Projektowanie, drukowanie i dostawa kalendarzyna potrzeby 

Departamentu Edukacji, Sportu i Turystyki. 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

Cena brutto 

zamówienia 

 

Czas realizacji 

zamówienia 

1. 

PPHU LIR 

ELŻBIETA ZAJET 

Grunwaldzka 2 

 82-300 Elbląg 

12 400,00 zł 
7 dni 

kalendarzowych 

2. 

Agencja Reklamowa TOP 

Agnieszka Łuczak 

ul. Chocimska 4 

87-800 Włocławek 

14 268,00 zł 
11 dni 

kalendarzowych 

3. 

Zapol Sobczyk Spółka 

Komandytowa 

Al. Piastów 42 

 71-062 Szczecin 

10 948,00 zł 
7 dni 

kalendarzowych 

5. 

Diadal Group 

Mateusz Pasierbek 

ul. Winogronowa 17 

05-831 Rozalin 

4 676,00 zł 
7 dni 

kalendarzowych 

6. 

Agencja reklamy Eureka Plus 

B. Fedorowicz R. Fedorowicz 

ul. 3 Maja 11/10 

35-030 Rzeszów 

9 594,00 zł 
7 dni 

kalendarzowych 

 

 

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 

Marian Malinowski              

Dyrektor  

          Biura Zamówień Publicznych 

/podpisano elektronicznie/ 

 


		2022-12-13T09:27:02+0000
	Not specified




